quisivit quidnam esset de fratre Antonino, a quibus cum intellexisset illum in pontificatu Florentino vita functum et in sue sanctitatis argumentum Deum miracula plurima per eum et extinctum operari, rediens tunc ad cor, et de suis criminibus ingemiscens, Dei et beati Antonini cui se commendavit auxilio roboratus, fidem christianam, quam publice abnegarat, publice coram infidelibus confiteri et ut verissimam predicare cepit, a quibus martyrii palmam, diro mortis cruciatu, fortiter reportavit, prout latius comprehendit dominus Franciscus de Castillione, non minus fideliter quam eleganter in gestis beati Antonini.

*Tempore primi prioratus fr. Iuliani Lapaccini Florentini*, ab anno Domini videlicet MCCCCXLI<sup>III</sup> usque ad alterum annum et insequentis dimidium, infrascripti habitum susceperunt et pro consuetudine ordinis solemniter professi sunt, videlicet:

Fr. Baptista Antonii de Florentia et { die XX<sup>a</sup> iunii MCCCCXLI<sup>III</sup><sup>to</sup> si-  
Fr. Iohannes Nicolai Florentinus { mul professi sunt.

Fr. Antonius Hieremie de Scarperia.

Fr. Iohannes de Francia.

Fr. Andreas Antonii Bonizius de Terzolla recepit habitum die ultima novembris 1445, induente fr. Antonino, tunc reverendo vicario generali Thuscie reformate, professusque die secunda decembris 1446, priore fr. Nicolao de Carmignano.

Fr. Nicolaus Philippi de Fesulis, conversus.

*Tempore prioratus fr. Nicolai de Carmignano*, ab dimidio anno 1445 usque ad expletum annum MCCCCXLVI<sup>m</sup>, infrascripti ad habitum et professionem admissi sunt:

Fr. Christophorus Iohannis Masius, civis Florentinus.

Fr. Christophorus, conversus lombardus.

(92<sup>r</sup>) *Tempore prioratus fr. Baptiste de Reate*, videlicet ab anno Domini MCCCCXLVI ad annum MCCCCXLVIII, infrascripti tum recepti ad habitum, tum solemniter professi:

Fr. Iohannes Andree de Marignolla, conversus.

Fr. Michael {  
Fr. Dominicus { de Bononia germani.

Fr. Petrus Theutonicus.

*Tempore secundi prioratus fr. Iuliani Lapaccini*, videlicet ab anno Domini 1448 ad annum Domini 1454 vel circa, infrascripti ad habitum et postea ad professionem admissi:

Fr. Anselmus Matthei de Scarperia.

Fr. Iulianus Mariotti de Florentia.

Fr. Iohannes Dominici Ianifici, Florentinus.

Fr. Hieronymus de Barberino, conversus.

Fr. Iacobus, conversus, de Florentia; hic factus est clericus in ordine et sacerdos, obiitque Bononie 1504.

Fr. Hypolitus de Castilione, Lombardie conversus.

Fr. Nerius Florentinus, conversus, etc.

Fr. Symon Bartholomei de Bertis, civis Florentinus, qui post in Sancta Maria Novella effectus est magister in sacra theologia, fuitque magnus predicator et ubique in suis predicationibus acceptissimus. Obiit in conventu Lucensi.

*Tempore prioratus fr. Antonii de Vercellis*, videlicet anno Domini MCCCCLIII cum tribus mensibus alterius anni, infrascripti habitum sumpserunt et in eo professi sunt:

Fr. Thomas Iohannis de Olandia, professus est XXV<sup>a</sup> die martii MCCCCLV<sup>to</sup>.

Fr. Nicolaus de Feltrino, qui professionem fecit in conventu Bononiensi, ubi tamquam natus acceptatus fuit auctoritate huius fr. Antonii, qui in vicarium generalem assumptus fuerat.

*Tempore fr. Martini de Claris alias de Brixia*, ab anno videlicet Domini 1455 ad 1456, infrascripti tum ad habitum tum ad professionem admissi:

Fr. Iulius Dominici de Ponte ad abbatiam Fesuleam.

Fr. Enricus Urbani, de urbe Zimberiaci in Sabaudia.

Fr. Felix Christophori de Cortonio.

*Tempore primi prioratus fr. Sancti Iohannis Schiattesi*, ab anno Domini 1456 ad 1458, plures habitum sumpserunt, sed infrascripti professi sunt:

Fr. Bartholomeus Bartholomei del Bulletta de Florentia, professus est prima die octobris 1457.

Fr. Lucas Michaelis de Florentia  
Fr. Dominicus Iohannis de Trivillio  
Fr. Iacobus de Rigosa de Bergamo

{ huic priori fuit postea datus habitus  
conversorum; hi tres professi sunt  
die 3<sup>a</sup> martii 1457.

Fr. Petrus Paulus domini Poggii de Florentia, professus est die 2<sup>a</sup> aprilis circa horam nonam 1458.

Fr. Bernardus Aldobrandini de Aldobrandinis, civis Florentinus, professus est 28<sup>a</sup> die aprilis 1458.

Fr. Leonardus ser Uberti de Florentia, professus est die 21 iulii 1458. Hic fuit postea socius rev.mi magistri Leonardi Mansueti de Perusio, nostri ordinis generalis magistri. Obiit Rome in conventu Sancte Marie supra Minervam, peste percussus.

*Tempore prioratus fr. Iacobi de Aragonia*, aliqui ad habitum, aliqui ad professionem, sed ad professionem infrascripti recepti fuerunt, videlicet:

Fr. Vincentius Bernardi de Brunettis, professus est kalendis ianuarii 1458 more Florentino, secundum ecclesiam 1459.

- (92<sup>v</sup>) Fr. Sebastianus qui antea Castellanus dicebatur, Ducci de Aldimaribus, Florentinus civis, professus est solemniter 25 ianuarii 1458 post completorium.
- Fr. Iulianus qui Dominicus antea dicebatur, Ducci de Aldimaribus: germani fratres.
- Fr. Antonius Angeli chartularii de Florentia. Hi duo (ultimi) simul professi sunt solemniter X<sup>a</sup> martii 1458 post completorium.

*Tempore secundi prioratus venerabilis patris fr. Sanctis Schiattesii, infrascripti solemniter sunt professi, videlicet:*

- Fr. Antonius Angeli de Laione, solemniter in capitulo professus est die sexta aprilis 1459<sup>17</sup>.
- Fr. Dominicus Barpholomei de Pisis, professus est die 12 maii 1459.
- Fr. Iohannes ser Uberti de Florentia, germanus prefati fr. Leonardi, solemnem professionem fecit die 7<sup>a</sup> iulii 1459.
- Fr. Alexander Philippi Rinuccinius, civis Florentinus nobilissimus, professus est die 9<sup>a</sup> novembris 1459.
- Fr. Gabriel Bastiani Guasconius, civis Florentinus, solemniter professus est XXV<sup>a</sup> ianuarii 1459.
- Fr. Michael Bartholomei, conversus, professus est die 29 ianuarii 1459.
- Fr. Marcus filius Petri del Bucho vinatterii Suchielli de Florentia, professus est 2<sup>a</sup> aprilis 1460.
- Fr. Antonius de Berghomo, conversus, professus est die XV iunii 1460.
- Fr. Gregorius conversus de Florentia, professus est die 15 iunii 1460.
- Fr. Hieronymus Luce aluptarii de Florentia, professus est die 2<sup>a</sup> februarii 1460.